[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	26
	»
	марта
	2015 г.
	№
	49-р

с. Сосково

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Сосковского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 161, статьей 163 ЖК РФ, пунктом 3 «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» утвержденных Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
1. Учитывая, что собственниками помещений в многоквартирных домах общее собрание по вопросу выбора способа управления многоквартирным домом не проводилось и решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было принято, провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по следующим адресам:
- Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 15 А;

- Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 15 Б;

- Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 15 Г;

- Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 15 Д;

-  Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 17;

- Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Трудовые резервы, д. 11.
2. Установить, что организатором конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Сосковского района выступает Администрация Сосковского района.
3.  Для проведения открытого конкурса создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Горохов А.В. – первый заместитель главы Администрации района;

Члены комиссии:

Марочкина Н. П. – главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации района;
Трофимченков А. В. – начальник отдела по УМИ Администрации района;

Терехова Е. В. – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации района;

Терехова Т.И. – ведущий специалист отдела по УМИ Администрации района.

4. Комиссии осуществить необходимые действия в соответствии с действующим законодательством.

5. Настоящее распоряжение подлежит публикации в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                          В. Н. Судариков